FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 003/2024

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DO AGENTE DE CONTRATAÇÃO,
DO PREGOEIRO, DA EQUIPE DE APOIO.

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Federal nº 14.133/2021, de 01
de abril de 2021, e a edição do Decreto Legislativo Nº 01/2024 de
29 de janeiro de 2024, Lei Municipal Nº 755/2023, que estabelecem
as  atribuições  e  demais  disposições  das  funções  do  agente  de
contratação, pregoeiro, equipe de apoio e comissão de contratação;

Art. 1º Ficam designados os servidores abaixo especificados para
executarem  as  atribuições  descritas  no  Decreto  Legislativo  Nº
01/2024 de 29 de janeiro de 2024;
Art. 2º Fica designado como Agente de Contratação/Pregoeiro, nos
termos da Lei nº 14.133/2021 o seguinte servidor;

Joyle Fernandes da Silva Fernandesa.
Art. 3º Ficam designados para comporem a Equipe de Apoio nos
termos da Lei nº 14.133/2021 os seguintes servidores:

Joyle Fernandes da Silva Fernandesa.
Louise Vitória Tavora de Oliveirab.
Dilnara Maria Firmino da Silvac.

Art.  4º As atribuições dos servidores acima nomeados e demais
disposições inerentes às funções, são as estabelecidas no Decreto
Legislativo Nº 001 de janeiro de 2024.
Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Grossos-RN, 31 de janeiro de 2024.

Dauster Renard Souza de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Grossos

Publicado por: DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 22634536

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/02/2024.
EDIÇÃO 1831. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br